BLLCOMPRAS 

Objeto Aquisição de Material Elétrico para entrega na Ufscar 

Campus São Carlos, em conformidade com as 

informações técnicas e disposições em lotes constantes 

do Termo de Referência, autuado sob a forma de Anexo 

I. 

Valor Estimado 

R$ 178.251,32 (Cento e setenta e oito mil, duzentos e 

cinquenta e um reais e trinta e dois centavos ). 

Projeto n° 14222 - Fundação Universidade Federal de São Carlos 

-UFSCar Convênio 01/2021 - Plataforma Mais Brasil nº 

917875/2021: Aquisição de equipamentos para 

ampliação. 

Anexos ao Edital Anexo I – Termo de Referência.